
UCHWAŁA NR XLVIII/346/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  543 810,23 zł w tym: dochody bieżące – 
543 810,23 zł , a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 15 565,00 zł w tym: dochody bieżące - 15 565,00 zł 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 98 026 384,72 zł w tym: 
dochody bieżące – 92 059 561,72 zł, dochody majątkowe – 5 966 823,00 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  5 824 969,23 zł w tym: wydatki bieżące – 1 094 969,23 zł, wydatki 
majątkowe - 4 730 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 206 724,00  zł w tym: wydatki bieżące – 
1 206 724,00 zł, wydatki majątkowe - 2 000 000,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 - przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka w szczegółowości 
jak przestawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2022 w szczegółowości 
jak przedstawiono w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr - 7 dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w roku 2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w roku 2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

8. W paragrafie 6 uchwały budżetowej Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dodaje się pkt 7 w brzmieniu „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku Nr 13 do uchwały”, 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 109 505 664,28 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 93 487 809,92 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 68 173 634,50 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41 881 724,48 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 26 291 910,02 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



2) dotacje na zadania bieżące – 4 080 168,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20 247 389,68 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 597 468,15 zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 40 000,00 zł, 

6) obsługa długu – 349 149,59 zł, 

- wydatki majątkowe – 16 017 854,36 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 16 017 854,36 zł. 

§ 3.  

Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2021 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: Różnica między dochodami , a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
11 479 279,56 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych –  5 306 839,74 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 6 109 509,67  zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  - 62 930,15 zł. 

§ 4.  

Paragraf 4 uchwały budżetowej Nr XLIII/300/2021  Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2021 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 14 379 279,56 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2 900 000,00  zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 1 872 914,49 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 224 400,00

0,00 0,00

01095 0,00 224 400,00

0,00 0,00

0,00 224 400,00

750 0,00 49 100,14

0,00 49 100,14

75075 0,00 49 100,14

0,00 49 100,14

0,00 46 343,46

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 2 599 365,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 243 365,46

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 823 765,46

0,00

467 765,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

690 431,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 850,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

3

2330

2058

0,00

527 950,14

224 400,00

739 531,69

49 100,14

49 100,14

46 343,46

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



0,00 2 756,68

756 0,00 60 367,95

0,00 0,00

75615 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

75619 0,00 53 367,95

0,00 0,00

0,00 53 367,95

758 0,00 15 565,00

0,00 0,00

75814 0,00 15 565,00

0,00 0,00

0,00 15 565,00

801 -15 565,00 93 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

80148 0,00 73 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2059

2 136 994,00

2 756,68

16 297 935,95

0,00

0,00

15 000,00

111 367,95

0,00

0,00

2 129 994,00

16 237 568,00

0,00

0,00

8 000,00

58 000,00

0,00

58 000,00

43 877 229,64

0,00

1 082 565,39

0,00

0,00

2 423 603,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych rozliczeń

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0500

0270

2700

111 367,95

43 892 794,64

0,00

1 098 130,39

0,00

15 565,00

2 501 038,00

0,00

108 500,00

0,00

94 000,00

615 000,00

0,00

88 500,00

0,00

74 000,00

542 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

0670

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 73 000,00

80195 -15 565,00 0,00

0,00 0,00

-15 565,00 0,00

855 0,00 20 377,69

0,00 0,00

85502 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

85503 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

85513 0,00 327,69

0,00 0,00

0,00 327,69

900 0,00 80 999,45

0,00 80 999,45

90026 0,00 80 999,45

2010

0,00

762,00

0,00

20 898,00

0,00

20 898,00

4 924 900,00

0,00

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 999,45

0,00

615 000,00

392 564,00

0,00

15 565,00

542 000,00

408 129,00

17 106 072,46

0,00

0,00

6 714 523,71

0,00

38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Karta Dużej Rodziny

0830

2700

2360

2360

0,00

17 126 450,15

0,00

0,00

6 734 523,71

0,00

58 000,00

812,00

0,00

50,00

21 225,69

0,00

21 225,69

5 005 899,45

80 999,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 3



0,00 80 999,45

0,00 80 999,45

razem: -15 565,00 543 810,23

0,00 130 099,59

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 565,00 543 810,23

0,00 130 099,59

Ogółem: 97 498 139,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

824 701,00

2057

bieżące

majątkowe

0,00

0,00

91 531 316,49

5 966 823,00

514 284,00

310 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 999,45

80 999,45

92 059 561,72

5 966 823,00

644 383,59

majątkowe

310 417,00

98 026 384,72

954 800,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 845 065,46 5 245 065,46 5 241 065,46 1 571 300,00 3 669 765,46 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-326 800,00 -326 800,00 -326 800,00 0,00 -326 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 400,00 565 400,00 565 400,00 0,00 565 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083 665,46 5 483 665,46 5 479 665,46 1 571 300,00 3 908 365,46 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 392 700,00 4 792 700,00 4 788 700,00 1 571 300,00 3 217 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-126 800,00 -126 800,00 -126 800,00 0,00 -126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 267 900,00 4 667 900,00 4 663 900,00 1 571 300,00 3 092 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

448 365,46 448 365,46 448 365,46 0,00 448 365,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 400,00 464 400,00 464 400,00 0,00 464 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 765,46 712 765,46 712 765,46 0,00 712 765,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 333 754,36 1 877 000,00 1 877 000,00 0,00 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456 754,36 10 456 754,36 0,00

-2 020 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

4 870 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 730 000,00 4 730 000,00 0,00

15 183 754,36 1 997 000,00 1 997 000,00 0,00 1 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 186 754,36 13 186 754,36 0,00

11 380 947,06 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 985 947,06 9 985 947,06 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

4 870 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 730 000,00 4 730 000,00 0,00

14 250 947,06 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 715 947,06 12 715 947,06 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 400,00 881 400,00 878 400,00 209 700,00 668 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 400,00 851 400,00 848 400,00 209 700,00 638 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

597 500,00 397 500,00 397 500,00 0,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 500,00 352 500,00 352 500,00 0,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

§
/

gr
up
a

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

01044

01095

700

60016

60020

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



404 900,00 404 900,00 401 900,00 209 700,00 192 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 900,00 419 900,00 416 900,00 209 700,00 207 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 4 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 4 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 4 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 4 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 325 726,26 8 242 946,26 7 505 096,26 5 545 004,59 1 960 091,67 4 000,00 255 000,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

-393 000,00 -393 000,00 -393 000,00 -47 000,00 -346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 957 726,26 7 874 946,26 7 137 096,26 5 498 004,59 1 639 091,67 4 000,00 255 000,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

6 127 351,22 6 044 571,22 5 555 721,22 4 465 881,09 1 089 840,13 0,00 10 000,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

-356 509,93 -356 509,93 -356 509,93 -20 509,93 -336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770 841,29 5 688 061,29 5 199 211,29 4 445 371,16 753 840,13 0,00 10 000,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

177 500,00 177 500,00 173 500,00 16 500,00 157 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 173 500,00 16 500,00 157 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 771,49 771 771,49 673 771,49 59 775,00 613 996,49 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 490,07 -26 490,07 -26 490,07 -26 490,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 281,42 760 281,42 662 281,42 33 284,93 628 996,49 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 1 280 000,00 437 500,00 59 536,00 377 964,00 0,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 1 280 000,00 437 500,00 51 536,00 385 964,00 0,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

1 334 000,00 354 000,00 351 500,00 59 536,00 291 964,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 000,00 354 000,00 351 500,00 51 536,00 299 964,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 149,59 49 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 149,59 0,00 0,00 0,00

389 149,59 389 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 349 149,59 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 149,59 49 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 149,59 0,00 0,00 0,00

349 149,59 349 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 149,59 0,00 0,00 0,00

41 786 111,30 41 472 791,30 38 347 657,15 31 550 824,67 6 796 832,48 1 725 000,00 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 524,00 131 524,00 131 524,00 0,00 131 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 917 635,30 41 604 315,30 38 479 181,15 31 550 824,67 6 928 356,48 1 725 000,00 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

1 707 974,00 1 707 974,00 1 707 974,00 903 966,00 804 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 974,00 1 800 974,00 1 800 974,00 903 966,00 897 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 659,15 650 659,15 587 729,00 17 995,00 569 734,00 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 524,00 38 524,00 38 524,00 0,00 38 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 183,15 689 183,15 626 253,00 17 995,00 608 258,00 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524 876,86 1 524 876,86 1 518 876,86 110 076,86 1 408 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 367,95 83 367,95 83 367,95 0,00 83 367,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80148

80195

851

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

710

70007

71004

750

75023

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

75075

75095

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

757

75702

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 2



1 578 244,81 1 578 244,81 1 572 244,81 110 076,86 1 462 167,95 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 376,86 1 265 376,86 1 259 376,86 110 076,86 1 149 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 367,95 83 367,95 83 367,95 0,00 83 367,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 744,81 1 318 744,81 1 312 744,81 110 076,86 1 202 667,95 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 369 472,46 17 369 472,46 908 970,03 641 472,03 267 498,00 0,00 16 460 502,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 700,00 -14 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 027,69 15 027,69 15 027,69 14 700,00 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 369 800,15 17 369 800,15 919 297,72 651 472,03 267 825,69 0,00 16 450 502,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 767 423,71 6 767 423,71 630 823,71 540 423,71 90 400,00 0,00 6 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769 823,71 6 769 823,71 643 223,71 552 823,71 90 400,00 0,00 6 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 77 500,00 66 000,00 11 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 400,00 75 400,00 75 100,00 63 600,00 11 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 898,00 20 898,00 20 898,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,69 327,69 327,69 0,00 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 225,69 21 225,69 21 225,69 0,00 21 225,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 535 741,97 8 880 741,97 8 874 741,97 720 884,00 8 153 857,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

-337 724,00 -337 724,00 -337 724,00 -41 200,00 -296 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 237 017,97 8 582 017,97 8 576 017,97 679 684,00 7 896 333,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 219 214,00 4 259 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 194 214,00 4 284 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 605 200,00 1 605 200,00 1 605 200,00 180 000,00 1 425 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 524,00 -159 524,00 -159 524,00 0,00 -159 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 676,00 1 459 676,00 1 459 676,00 180 000,00 1 279 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 462,97 164 462,97 164 462,97 93 670,00 70 792,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 462,97 144 462,97 144 462,97 83 670,00 60 792,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383 079,00 2 028 079,00 2 028 079,00 0,00 2 028 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

-92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 079,00 1 936 079,00 1 936 079,00 0,00 1 936 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

391 000,00 391 000,00 386 000,00 226 000,00 160 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 800,00 384 800,00 379 800,00 219 800,00 160 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 000,00 1 641 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 000,00 1 636 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 1 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
92120

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

855

85154

85502

85504

85513

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90002

90003

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90004

90005

90013

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

90015

90026

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 3



11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 288,00 383 288,00 257 600,00 161 900,00 95 700,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 288,00 390 288,00 264 600,00 161 900,00 102 700,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 400,00 207 400,00 207 400,00 153 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 400,00 214 400,00 214 400,00 153 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 888,00 175 888,00 50 200,00 8 200,00 42 000,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 888,00 175 888,00 50 200,00 8 200,00 42 000,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 887 419,05 93 599 564,69 68 324 538,86 41 967 924,48 26 356 614,38 4 080 168,00 20 257 389,68 597 468,15 40 000,00 300 000,00 13 287 854,36 13 287 854,36 0,00

-3 206 724,00 -1 206 724,00 -1 196 724,00 -100 900,00 -1 095 824,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

5 824 969,23 1 094 969,23 1 045 819,64 14 700,00 1 031 119,64 0,00 0,00 0,00 0,00 49 149,59 4 730 000,00 4 730 000,00 0,00

109 505 664,28 93 487 809,92 68 173 634,50 41 881 724,48 26 291 910,02 4 080 168,00 20 247 389,68 597 468,15 40 000,00 349 149,59 16 017 854,36 16 017 854,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

92120

926

92601

92605

Wydatki razem:

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 10 456 754,36 2 730 000,00

60016 9 985 947,06 2 730 000,00

9 985 947,06 2 698 000,00

250 000,00 8 000,00

500 000,00 480 000,00

2 000 000,00 - 2 000 000,00

0,00 4 090 000,00

0,00 120 000,00

0,00 32 000,00

13 287 854,36 2 730 000,00Razem 16 017 854,36

120 000,00

zakup i montaż 2 sztuk radarowych wyświetlaczy prędkości  na ul. Targowej w
Jabłonce

32 000,00

przebudowa dróg gminnych w celu poprawy infrastruktury zaplecza
turystycznego - ul. Pogranicza, ul. Łąkowa, ul. Długa , ul. Galasowa  w
miejscowości Jabłonka - środki własne

Drogi publiczne gminne

Poprawa infrastuktury drogowo - mostowej na terenie Gminy Jabłonka poprzez
budowę mostu w Jabłonce, Lipnicy Małej i Zubrzycy Dolnej - środki własne

980 000,00

przebudowa drogi gminnej publicznej, drogi gminnej wewnętrznej z
przeznaczeniem na szlak drogowo rowerowy, zadanie realizowane ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

0,00

przebudowa dróg gminnych  w celu poprawy infrastuktury zaplecza
turystycznego - ul. Pogranicza, ul. Łąkowa, ul. Długa, ul. Galasowa w
miejscowości Jabłonka  - środki z RFIL

4 090 000,00

12 715 947,06

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 683 947,06

budowa drogi gminnej w km 0 + 00 do km 00 + 539,69 wraz z budową obiektu
mostowego na potoku Chyzny w km 00 + 233,7 do km 00 + 270,47 w
miejscowości Chyżne, Gmina Jabłonka

258 000,00

Transport i łączność 13 186 754,36

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



lp. treść § przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

1 dochody   97 498 139,49      543 810,23      15 565,00      98 026 384,72    

2 wydatki   106 887 419,05      5 824 969,23      3 206 724,00      109 505 664,28    

3 wynik budżetu- deficyt - 9 389 279,56      2 090 000,00    - 11 479 279,56    

  12 289 279,56      2 090 000,00      -        14 379 279,56    

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905   4 019 509,67      2 090 000,00      6 109 509,67    

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

906   62 930,15      62 930,15    

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

950   6 333 925,25      6 333 925,25    

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 952   1 872 914,49      1 872 914,49    

  2 900 000,00      2 900 000,00    

1 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   2 900 000,00      2 900 000,00    

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka w roku 2022

przychody ogółem

rozchody  ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 16 995 672,46 16 995 672,46 0,00 16 995 672,46 16 995 672,46 546 070,03 525 172,03 20 898,00 0,00 16 449 602,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,69 327,69 0,00 10 327,69 10 327,69 10 327,69 10 000,00 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 996 000,15 16 996 000,15 0,00 16 996 000,15 16 996 000,15 556 397,72 535 172,03 21 225,69 0,00 16 439 602,43 0,00 0,00

przed zmianą 6 616 123,71 6 616 123,71 0,00 6 616 123,71 6 616 123,71 490 123,71 490 123,71 0,00 0,00 6 126 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 616 123,71 6 616 123,71 0,00 6 616 123,71 6 616 123,71 500 123,71 500 123,71 0,00 0,00 6 116 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 898,00 20 898,00 0,00 20 898,00 20 898,00 20 898,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,69 327,69 0,00 327,69 327,69 327,69 0,00 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 225,69 21 225,69 0,00 21 225,69 21 225,69 21 225,69 0,00 21 225,69 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 898,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,69 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 225,69 21 225,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 865 549,69 18 865 549,69 0,00 18 853 015,30 18 853 015,30 963 338,62 701 065,36 262 273,26 654 168,00 17 235 508,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,69 327,69 0,00 10 327,69 10 327,69 10 327,69 10 000,00 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 865 877,38 18 865 877,38 0,00 18 853 342,99 18 853 342,99 973 666,31 711 065,36 262 600,95 654 168,00 17 225 508,68 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

201
0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



lp. wyszczególnienie dział rozdział § przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

1.

dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 756   450 000,00      450 000,00    

1.1

wpyłwy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw 75618   450 000,00      -        450 000,00    

1.2
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 0480   450 000,00      -        450 000,00    

razem dochody   450 000,00      450 000,00    

lp. wyszczególnienie dział rozdział przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

2. ochrona zdrowia 851   9 500,00      9 500,00    

2.1 zwalczanie narkomanii 85153   9 500,00      9 500,00    

w tym:   -      

dochody z opłat  z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2022

dochody

wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące w tym:   9 500,00      9 500,00    

wydatki jednostek budżetowych z
czego;   9 500,00      9 500,00    

wydatki związane  realizacją ich
zadań statutowych   9 500,00      9 500,00    

2.2 przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154   1 159 924,72      30 000,00      30 000,00      1 159 924,72    

w tym:

wydatki bieżące w tym:   1 159 924,72      1 159 924,72    

wydatki jednostek budżetowych
z czego;   1 153 924,72      1 153 924,72    

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane   110 076,86      110 076,86    

wydatki na realizację zadań
statutowych jednostek
budżetowych   1 043 847,86      30 000,00      30 000,00      1 043 847,86    

wydatki na dotacje na zadania
bieżące   6 000,00      6 000,00    

razem wydatki   1 169 424,72      30 000,00      30 000,00      1 169 424,72    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 2



lp. wyszczególnienie dział rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie

1.

dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 756   58 000,00      53 367,95      111 367,95    

1.1 wpływy z różnych rozliczeń 75619   58 000,00      53 367,95      111 367,95    

1.2
wpływy z części opłaty za zewolenie na sprzedaż napojów
alkoolowych w obrocie hurtowym 0270   58 000,00      53 367,95      111 367,95    

razem dochody   58 000,00      53 367,95      111 367,95    

lp. wyszczególnienie dział rozdział przed zmianą zmiana po zmianie

2. ochrona zdrowia 851   105 452,14      53 367,95      158 820,09    

2.1 przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154   105 452,14      53 367,95      158 820,09    

w tym:

wydatki bieżące w tym:   105 452,14      53 367,95      158 820,09    

wydatki jednostek budżetowych z czego;   105 452,14      53 367,95      158 820,09    

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek
budżetowych   105 452,14      53 367,95      158 820,09    

razem wydatki   105 452,14      53 367,95      158 820,09    

dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów akoholowych w obrocie hurtowym w roku 2022

dochody

wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 219 214,00 4 259 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 194 214,00 4 284 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 219 214,00 4 259 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 194 214,00 4 284 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 219 214,00 4 259 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 194 214,00 4 284 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

z tego:

wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2022

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

900

90002

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 400,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 400,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/346/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4003FA1A-74A9-4282-9CC5-2DCEA3BEB1E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 6 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9



